-.
m CÁMARA MUNICIPAL

{;() 198
E ARARAQUARA

ATO NÚMERO 086/09
De 29 de dezembro de 2009.

Designa servidor da Câmara Municipal para
responder pelo regime de adiantamento destinado
a atender despesas de viagens e despesas de
pequeno vulto, durante as férias regulamentares da
servidora responsável pelo Setor de Transportes.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo 1°- Designar o servidor MARIO ESCAMILHA JUNIOR - RG
34.080.197-9, Agente Administrativo, lotado no Setor de Patrimônio, para responder pelo regime
de adiantamento, com a finalidade de atender despesas de viagens e despesas de pequeno vulto,
no período de 04 a 25 de janeiro de 201 O, em virtude das férias regulamentares da responsável
pelo Setor de Transportes.

Artigo 2° - O adiantamento a que se refere o artigo anterior será
feito mediante ofício requisitório do servidor designado, que controlará toda a prestação de contas
na forma do regulamento editado pelo Ato da Mesa da Câmara Municipal número 82/05, de
28/09/2005, que disciplina a aplicação da Lei Municipal n° 4.133, de 23/3/1993, que dispõe sobre
a instituição do sistema de adiantamento de numerário, para a Câmara Municipal de Araraquara e
dá outras providências.

Artigo 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 29 (vinte e nove) dias do mês
de dezembro do ano 2009 (dois mil e nove).

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

Rua São Bento, n° 887 ·Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP -~ij•:; · ~!~
www.camara-'llil.sp.gov.b~ I Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-06.1ÍJ~~~.!!.

CÂ\l\RA '\•t l('fl'\' •p: \R\H\Q(ARi\

ATO NÚMERO 086/09
De 29 de dezemb·o de 2009.

0u4g,.. seMdo< da CtiNira Mtlnictp.tol para
fi!6POO(Ier pelO regome oe ad>anlam.oto clesl.naoo
a a*'<Je< ~sas oe ... gen• " deapesas oe
pequeno YUita. durante as férias regulamenlafes da
oeMCIOra r"POf'á\ltll pelo Setor oe Transportes

O PRESIDENTe OA C/IN.ARA MUNICIPAL OE ARARAOUARA.
Estado de S-'o Paulo. usando de suas alr.bulçôe•Joga 1. faz publicar o seguonte

ATO :

Arl/go 1• • Oes!gnar o .. M<Ior MARIO ESCAMILHA JUNIOR • RG
34 080.197·9, AQente Admon!Sttativo. lo!.lldo no S.lor de Pa111mónlo, para respondet pelo regime
de adiaolam&Oto. com a foMildaoe de alendet de$1>e.as oe viaQent a desposas oe peque<IQ wRo.
no per'IOdo de 0-4 a 25 da )<111eiro da 2010. •m vtt!U<Ie daa fénas regu1all1«1tares da ~
pelo Selor de TtansportiiS

Al1ifl0 ZO • O achentemento a que se refere o orl!go snletiOf teíá
feito medoaote ofiCio requuóno do seMdo< deaignadl>, que COOCJ"""' toda allfes!AçAo da contas
na forma do regulamento eddado pelo Alo da MMa da Ctmera M-Jnicopal número 82JOS. de
2Ml912005. que disapl'ona a oplicaçlo da La< MUOICII>tlf n• ~ 133. de 231311993, que ~ .o~><e
a lllSIÍ!Uiçao do llstema d& adiantamen10 de noJme<,fl> P41f8 a CAmata ~de Annq~Wa e
<14 O<llra pt(MdênQao.

Arlif/0 :t* • Esle Alo wrtra em vigof na da!.ll de sua P<Jblocaçlo.
~as disposiÇ<lelem CC111!1orio

Ctmara l.lunlCiplll de ArtrJOQuara. eos 29 {"'flte e 110ve) dí<IS do m6s
de dezembro do ano 2009 (dois mii•IIO'IW).

RONALDO HAPELOSO
Ptesodenle

ARCI:\UO LUIS MANEW
Admrn!Wador l3e<al

LO

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA"
EDIÇÃO DO DIA: Quinta-feira, 31 de dezembro de 2009.

199

c
Â
M
A
R
A
M u
I c
I

p
A
L
D
E
A
R
A
R
A
Q
u
A
R
A